
 

 

 

Januar 
Godt nyttår alle sammen  
Håper dere alle har hatt en fin jul, og at dere er klare for det nye året.  
 
Som dere vet er vårt satsningsområde dette året «Språk, tekst og 
kommunikasjon», hvor vår litterære ramme er «Kardemomme by». Vi 
bestemte sent i høst at vi satte en pause på fokuset knyttet opp mot 
kardemomme by. Dette var på grunn av at det ble ulike utfordringer og andre 
fokusområder på havørnhuset, inkludert pakking og oppstart i ny barnehage 
igjen. Nå er vi klare for å gripe det nye året for fullt med temaet 
«Kardemomme by», knyttet opp mot de ulike fagområdene. Vi har bestemt 
oss for at frem mot sommeren skal vi lage en parallell by til Kardemomme by. 
Vår by heter Tananger, og vi skal bli bedre kjent med vårt nærområde 
sammenlignet med hva og hvem som befinner seg i Kardemomme by. Med 
dette ønsker vi å produsere vår egen by ved å dele oss inn i ulike grupper 
med ulike ansvarsområder. Vi ønsker at hvert barn skal ha et eierskap til 
dette prosjektet, og at det gjennom deres medvirkning og kreativitet blir vår 
by. Vi skal være nysgjerrige og undre oss gjennom ulike aktiviteter, turer og i 
samlinger. Hvilke årstider har vi på Tananger? Hvilke lover og regler kan vi 
lage for Tananger? Hvilke butikker har vi? Har vi dyr i byen vår? Har vi 
tradisjoner? Vi gleder oss til å komme i gang med dette prosjektet, og det blir 
spennende å se hvor det tar oss.  
 
Ukeplan på Fiskekroken: 
Mandag: Tur – Vi ønsker at alle barna er levert innen 09:30. 
Tirsdag: Grupper på tvers (Løvegjengen og papegøyegjengen) 
Torsdag: Skolestartergruppe (Regnbuegjengen) 
 

 

Grupper på tvers 

På grunn av gult nivå er det slik at vi ikke får ha grupper på tvers, men vi 
håper at vi får komme i gang med det igjen om ikke så alt for lenge.    
 
Når vi starter opp igjen blir månedens tema «Språk». Vi ønsker å bruke 
redskaper for å forstå språklig variasjon, og gjennom dette få større språklig 
bevissthet. Vi skal bli kjent med tall og ulike ord på andre språk, og bli mer 



bevisst på kroppsspråk, blikk og lyder. Gjennom arbeidet med språk skal vi bli 
oppmerksomme på lyder og rytme gjennom bruk av rim og regler.  
 

 

Korona 
Vi fortsetter med redusert åpningstid i barnehagen fra 07:30 – 15:00 tom 
14/01. Det er viktig at dere alle holder dere oppdatert angående status for 
hver uke ved å bruke IST. Under levering kommer dere så spredt og da går 
det fint at dere kommer inn i garderoben, men max 2 foreldre om gangen. 
Under henting kommer alle på likt hvor alle barna og ansatte er i garderoben, 
og derfor ønsker vi fra nå av at dere venter utenfor. Vi sørger for at alle barna 
er ferdig påkledd, og så sier dere bare ifra om det er noe ekstra dere ønsker å 
ta med hjem.  
 

 

Viktige datoer 
Uke 3: Førstehjelpsuke 
 

 

 


